

### بسم رب الشهداء والصدیقین

«... إِنَّ اللَّهَ عَزِيزٌ ذُو انْتِقَامٍ»

«...چرا که خداوند قادر و منتقم است (سوره ابراهیم، آیه ۴۷)».

« سیاستمداران آمریکایی اعتراض می کنند که چرا در راه پیمایی های ایران و در اجتماعات ایران، مردم می گویند "مرگ بر آمریکا". خب [وقتی] شما اینجوری عمل می کنید، می خواهید مردم ایران چه بگویند؟ این گذشته شما است، این سابقه شما است، این [هم] رفتار امروز شما است... آمریکا این است (مقام معظم رهبری (منظله العالی) ۲۸ آبان ۹۴)».

- با درود فراوان به ارواح طیبه مطهر شهدای اسلام بویژه شهدای مقاومت و امنیت و صلح در جهان و نیز درود بر روح پر فتوح حضرت امام خمینی (ره) و آرزوی طول عمر برای امام خامنه ای (منظله العالی).
- در پی سانحه تلخ شهادت ابرمجاهد جهان اسلام، شهید والا مقام، سردار پرافتخار حاج قاسم سلیمانی (سر الله)، فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی که به همراه «ابومهدی المهندس» جانشین فرمانده الحشد الشعبی عراق و سایر هیئت هم رزمان شان؛ که سحرگاه جمعه امروز در مسیر فرودگاه بغداد و طی یک عملیات تروریستی و به دستور «دونالد ترامپ» رئیس جمهور آمریکا، با پهپادهای وزارت جنگ این کشور (پنتاگون) به شهادت رسیدند؛ لذا این رخداد سنگین را به حضرت بقیه الله الاعظم (عج)، رهبر عظیم الشان انقلاب اسلامی (منظله العالی) و امت بزرگوار اسلام بویژه ملت شریف ایران، همچنین آحاد رزمندگان جبهه مقاومت اسلامی، خانواده معظم شهدا و کلیه علاقمندان و ارادتمندان ایشان؛ تیریک و تسلیت و حشر آن شهید راحل را با شهدای صدر اسلام و همزمان وی را از خدای سبحان مسئلت می گردد.
- خون پاک این سردار بزرگ بدست شقی ترین آحاد بشر بر زمین ریخته شده است و قلوب آزاد مردان مبارز را جریحه دار و عواطف رادمردان مجاهد را متالم ساخته است. این اتفاق یک نقطه عطف و تحول بزرگ در جهان اسلام خواهد بود زیرا وی چهره‌ی بین‌المللی مقاومت بود و همه‌ی دلپستگان مقاومت خونخواه اویند و خون این سردار بزرگ در رگ همه حامیان حق و حقیقت جاری است و آوای رشد جهادی و فداکاری آن در همه عالم به صدا درآمده است. اما انتقام الهی یقیناً به حیات قاتلان بشریت بر روی کره زمین خاتمه خواهد داد.
- جنایت‌ها و کشتارهای مداوم "آمریکایی-صهیونیستی-صعودی"، که منجر به ایجاد تنش در منطقه شده است بجایی رسیده است که با وجود خبائثت و حماقت نیروهای تروریستی، وزارت دفاع آمریکا (پنتاگون) در بیانیه خود درباره حمله به کاروان سردار حاج قاسم سلیمانی و ترور ایشان ادعا کرده است که؛ «اقدام دفاعی قاطعی برای حراست از پرسنل آمریکا در خارج از کشور انجام داده است.» و «ایالات متحده تمام اقدامات لازم را برای محافظت از مردم و منافع ما در هر کجای جهان در نظر خواهد گرفت.» اما این رفتار احمقانه تروریستی آمریکایی‌ها بدون توجه به منافع ملت‌ها و برخلاف آزادی و بر علیه ثبات آنان در منطقه و جهان شده است که این خود نشانه‌ای از احساس نا امنی آمریکایی‌ها در تمام منطقه دارد و دلیل به شهادت رساندن حاج قاسم نیز ترس در دل‌هایشان بوده است. اما آمریکا بی‌ها نمی‌توانند به بهانه حراست از پرسنل و محافظت از مردم و منافع ایالات متحده برای این اقدام خود وجاهتی بیافرینند و پشت سربازان و احياناً مردم خود مخفی شوند. زیرا ترس در دل‌هایشان فراگیر شده است.
- امروز تمام جهانیان منجمله مردم آمریکا آگاه اند که این عملیات ناجوانمردانه شان، یک عملیات حساب شده نظامی نبود، آنان از چند هفته قبل بخشی از فرودگاه بغداد را در اختیار گرفته بودند و همه چیز را تحت نظر داشتند. حاج قاسم نیز از میهمانان رسمی و بلند پایه دولت عراق بود لذا این عملیات هیچ ارزش نظامی و اطلاعاتی نداشت. چطور ممکن است، آنان که در هنگام جنگ با داعش در عراق و سوریه بارها تلاش کردند، اما هیچگاه موفق به ترور سردار سلیمانی نشدند. لذا جهانیان منجمله سربازان و مردم ایالات متحده می‌دانند که ترامپ با این اقدام تروریستی چگونه آبروی شان را برده است. هم اکنون آحاد ملت آمریکا خود در گرداب اهداف



دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران غرب

## بیانیه کانون بسیج اساتید دانشگاه آزاد اسلامی

« در روز شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی ۱۳ دی ۱۳۹۸ »



استکباری رهبران پشت پرده صهیونیستی گرفتاراند و همواره اعتراضات ۱٪ علیه ۹۹٪ سر می دهند. اما این رهبران بزدل که اکنون بسرعت در مخفی گاه های خود خزیده اند، باید بدانند که لشکر امام حسین (ع) برای انتقام خون پاک شهیدان هیچگاه از حرکت باز نمی ایستد و خون بر شمشیر پیروز است.

امروز؛ اساتید بسیجی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران غرب؛ به همراه مسئولان، دانشجویان و کارکنان و آحاد ملت شریف ایران یاد و نام این شهید عالی مقام، سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی و شهدای همراه او را بزرگ خواهند داشت و با تاسی از هدایت های مدبرانه رهبر فرزانه خود، در مبارزه با استکبار جهانی، موضع خود را اینگونه اعلام می دارند که؛ همگام با سایر آحاد ملت و امت اسلامی و با تبعیت از ولایت فقیه، زمینه افول سیطره استکبار جهانی را فراهم سازند و همواره با ایمان و اخلاص خود در میدان علم و عمل حضور داشته و خاطر نشان می سازد که؛ برای حفظ پرچم سردار سلیمانی ها و تحقق آرمان هایشان، امروز بیشتر از هر روز دیگری در صحنه حضور خواهند یافت.

**وان جندالله هم الغالبون**

ابراهیم صادقی گلرودباری

مسئول کانون بسیج اساتید دانشگاه آزاد اسلامی

واحد تهران غرب